UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Quang, ngày       tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

 Xã Tân Quang năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08/9/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; Th«ng t
188/2014/TT-BTC ngµy 10/12/2014 cña Bé Tµi chÝnh híng dÉn mét sè ®iÒu NghÞ
®Þnh sè 84/2014/N§-CP ngµy 08/9/2014 cña ChÝnh phñ;

C¨n cø QuyÕt ®Þnh 2276/Q§-TTg ngµy 31/12/2021 cña Thñ tíng ChÝnh phñ
ban hµnh Ch¬ng tr×nh tæng thÓ cña ChÝnh phñ vÒ thùc hµnh tiÕt kiÖm, chèng l·ng phÝ
n¨m 2021

C¨n cø QuyÕt ®Þnh sè 484/Q§-UBND ngµy 05/02/2021 cña UBND tØnh H¶i
D¬ng "Ban hµnh Ch¬ng tr×nh thùc hµnh tiÕt kiÖm, chèng l·ng phÝ tØnh H¶i D¬ng
n¨m 2021";

Căn cứ Quyết định số 1103/QĐ-UBND ngày 10/3/2021 của UBND huyện Ninh
Giang v/v "Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí huyện Ninh
Giang năm 2021";

Căn cứ Nghị quyết số: 26/NQ-HĐND ngày 31/12/2021 của Hội đồng nhân dân
xã Tân Quang "Về việc phê chuẩn dự toán và phương án phân bổ ngân sách xã Tân
Quang năm 2021”

Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế hoạch  xã Tân Quang về việc đề
nghị Ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí  xã Tân Quang năm
2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình Thực hành tiết kiệm,
chống lãng phí xã Tân Quang năm 2021.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3.Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân xã, trưởng các  ban,
ngành, đoàn thể, cán bộ công chức và các bộ phận thuộc UBND xã Tân Quang chịu
trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

    Lê Văn Phúc

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-16T13:41:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-16T14:49:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-16T14:49:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-03-16T14:49:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!